
AAŠŠSSKK  ČČRR,,  ČČMMFFSS,,  MMŠŠMMTT  ČČRR  

  

  

PPRROOPPOOZZIICCEE  
 

 

                                MMAALLÁÁ  KKOOPPAANNÁÁ  

  22002244  //  22002255  

  

OOkkrrsskkoovvéé  kkoolloo    

  
SSkkuuppiinnaa  BB  

středa 23. dubna 2025 

 
ppoořřaaddaatteell    

ZZŠŠ  aa  MMŠŠ  JJoožžii  UUpprrkkyy  Hroznová Lhota 

 

 

hřiště  

TJ Sokol Hroznová Lhota 
 

 

 

 

 

 
 

http://www.ftvs.cuni.cz/assk/pagegen.asp
http://cmfs.cz/
http://www.msmt.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.sokolhroznovalhota.estranky.cz/


VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Hlavní pořadatel ŠSK ZŠ a MŠ Joži Uprky Hroznová Lhota – Ing. Josef Pavlica 

2. Účastníci 
Skupina  B: Hroznová Lhota, Kuželov, Velká nad Veličkou, 

Lipov, Vnorovy 

3. Termín konání 

středa 23. dubna 2025 

8.00 - 8.15 prezence, 8.20 rozlosování, 8.30 nástup,  

 12.30 - 14.30 vyhodnocení a ukončení turnaje 

4. Místo konání Stadion TJ Sokol Hroznová Lhota – směr Kněždub 

5. Kategorie 

IV. – základní školy – žáci a odpovídající ročníky víceletých 

gymnázií, ročník narození 2011–2009 

V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození a 

příslušným stupněm vzdělání 

3) Žák, který opakuje ročník a je v páté anebo v deváté třídě, 

nemůže být zařazen do soutěže. 

4) Startovat mohou pouze žáci gymnázií splňující článek 10 

všeobecných podmínek pro účast na soutěžích AŠSK 

(Organizační řád AŠSK, str. 39), tj. pouze ti žáci, kteří nejsou 

zařazeni v studijních oborech se specializovanou výukou 

TV. 

Je povolen start mladších ve starší kategorii. Musí však být 

dodržen příslušný stupeň školy. 

Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

6. Přihlášky 

Potvrďte svou účast do 16. 4. 2025   telefon:732 482 260, 

nebo email    pavlica@zshroznovalhota.cz 

Pokud se turnaje nezúčastníte, dejte vědět obratem!  

7. Startovné Neplatí se 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

8. Předpis 
Hraje se podle pravidel malé kopané 

 

9. Počet hráčů 

Na soupisce může být uvedeno maximálně 12 hráčů a dva vedoucí 

starší 18-ti let. V poli mohou nastoupit max. 4 hráči + brankář   

Soupiska musí být potvrzena ředitelem školy.  

10. Herní systém 
Jedna skupina, každý s každým (dle počtu týmů – upřesní se na 
poradě) 

11. Střídání hráčů 
„Hokejové“- v průběhu hry střídající hráč musí jako první opustit 

hrací plochu v prostoru, kde je trenér (učitel) a náhradníci 

12. Hrací doba 2x15 minut, případně změna dle dohody trenérů 

13. Protesty: 

Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně nebo 
telefonicky do 15 minut po skončení utkání řediteli soutěže s 
vkladem 
500 Kč. Protesty řeší soutěžní komise. V případě zamítnutí 

mailto:pavlica@zshroznovalhota.cz
https://www.mcdonaldscup.cz/propozice-a-pravidla/
https://www.mcdonaldscup.cz/propozice-a-pravidla/
http://assk.hodonin.sweb.cz/prihlaska_McD.doc


propadá 
vklad pořadateli. 

-  

14. Míč Fotbalový, velikosti č. 5 

15. Hrací plocha 2 travnatá hřiště, velikost hřiště –40x20m, branky 5 x 2 metry 

16. Vybavení družstev 

Každé družstvo bude mít jednu soupravu dresů, dále soupravu 

rozlišovacích dresů jiné barvy. Brankař barevně odlišený od 

spoluhráčů i soupeře. Není povolena obuv s koženou podrážkou a 

vyměnitelnými kolíky. 

17. Rozhodčí Zajistí pořadatel z řad učitelů, trenérů, rodičů. 

18. 
Stravování a 

cestovní výdaje 
V režii účastníků 

19. 

Zdravotní 

zabezpečení a dozor 

nad žáky 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, 
krádežím ani ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci 
uzavřeli individuální úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost 
odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku 
zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje v plném 
rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. (Vyhláška MŠMT 
ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev odpovídají po celou 
dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy. 

 

20. Nasazení družstev Pořadí zápasů určí los na poradě. 

21. Stanovení pořadí 

Za vítězství ve skupině se přidělují 3 body, za remízu 1 bod. O 
pořadí 
rozhoduje 
1. Počet bodů 
2. Vzájemný zápas 
3. Tabulka ze vzájemných zápasů 
4. Rozdíl ve skóre 
5. Počet vstřelených branek 
6. Pokutové kopy 
 

22. Ceny Všechna družstva obdrží diplomy 

23. Občerstvení Bufet na hřišti 

 

OKRESNÍ KOLO 

Do okresního kola, které se uskuteční ve Velké nad Veličkou ve středu 6. května 2025 

postoupí vítězové okrskových kol a pořadatel Velká nad Veličkou. Pokud Velká nad Veličkou 

vyhraje svůj okrsek, postoupí s ní i v pořadí druhá nejlepší škola jejího okrsku.  Podrobnosti 

na www.sweb.cz/assk.hodonin 

Hroznová Lhota 7. dubna 2025                                                             Ing. Josef Pavlica 

file:///C:/Users/pavlica/AppData/pavlica/Downloads/propozice_McD_okr.doc
http://www.sweb.cz/assk.hodonin

